
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 1108 0 0 0 24001 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 3004 204 0 5 1169 0

Anykščių r. sav.                                                                3040 1611 0 0 39636 0

Birštono sav.                                                                   186 1 0 7 65 0

Biržų r. sav.                                                                   3246 307 0 21 49146 7785

Druskininkų sav.                                                                105 1 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  437 30 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               1014 752 37 0 43016 0

Jonavos r. sav.                                                                 1560 7 0 0 53898 0

Joniškio r. sav.                                                                1978 73 0 0 28668 0

Jurbarko r. sav.                                                                2536 8 0 0 59144 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             1230 44 0 0 6578 0

Kalvarijos sav.                                                                 1716 38 0 6 11489 0

Kauno m. sav.                                                                   9 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   2734 584 0 0 6252 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                792 47 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                3597 322 0 0 81186 10434

Kelmės r. sav.                                                                  5553 55 0 34 35671 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               3368 321 5 1 25102 0

Kretingos r. sav.                                                               1584 7 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                1725 298 0 0 37448 0

Lazdijų r. sav.                                                                 2896 91 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               3123 280 0 0 5168 0

Mažeikių r. sav.                                                                1990 31 0 0 0 2784

Molėtų r. sav.                                                                  1661 541 0 0 2911 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    3870 10 0 3 7 0

Pakruojo r. sav.                                                                4824 32 0 0 3735 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               5334 548 3 0 77379 1313

Pasvalio r. sav.                                                                4093 211 0 0 22470 0

Plungės r. sav.                                                                 5833 120 0 0 632 0

Prienų r. sav.                                                                  2582 314 10 66 40 0

Radviliškio r. sav.                                                             3343 503 0 0 42464 0

Raseinių r. sav.                                                                3661 176 0 1 13403 0

Rietavo sav.                                                                    2023 22 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                2549 249 1 0 12244 0

Skuodo r. sav.                                                                  4468 326 0 12 22 0

Šakių r. sav.                                                                   4229 12 0 0 50915 0

Šalčininkų r. sav.                                                              2170 41 0 1 5047 6666

Šiaulių m. sav.                                                                 1 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 2622 68 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20210101 iki 20211231

2022-01-10 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 10505 493 0 26 1504 23294

Šilutės r. sav.                                                                 8623 113 0 0 18388 0

Širvintų r. sav.                                                                780 112 0 1 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              527 10 0 0 26213 0

Tauragės r. sav.                                                                5394 151 0 3 15 0

Telšių r. sav.                                                                  5708 385 3 0 11428 0

Trakų r. sav.                                                                   321 22 0 1 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                1662 102 0 11 0 0

Utenos r. sav.                                                                  17740 617 0 0 22720 0

Varėnos r. sav.                                                                 827 144 0 16 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             2418 57 0 1 90 0

Vilniaus m. sav.                                                                17 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                624 198 1 20 35217 0

Visagino sav.                                                                   0 9 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  1354 322 0 0 0 0

Iš viso: 158294 11020 60 236 854481 52276

2022-01-10 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


